[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июня 2017 г.
                       с. Александровское
                                        № 367

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  администрации Александровского муниципального района Ставропольского края от  14 декабря 2016 г. № 635
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 28 декабря 2016 года  № 471-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" администрация Александровского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Александровского  муниципального района Ставропольского края от  14 декабря 2016 г. № 635 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.8. раздела I «Общие положения» слова «, универсальной электронной карты» исключить.
1.2. В пункте 2.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «10 (десять)» заменить на слова «7 (семь)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального района Ставропольского края Ермошкина В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

района, первый заместитель

главы администрации

Александровского муниципального

района  Ставропольского края                                                       В.И. Ермошкин